2022年12月6日

株主各位

会 社 名 株式会社ＣＳＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長 水野 克裕

(コード番号：2304 東証スタンダード)

問 合 せ先 執行役員財務室長 岩﨑 善彦

 (電話 03-6661-7840)

株主総会招集通知記載事項の一部修正について

2022 年 11 月30 日付でご送付申し上げました、当社「第38期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りが

ございましたので、ここにお詫び申し上げますと共に、当社ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり修正内容をお

知らせいたします。

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております。）

招集ご通知37ページ

連結株主資本等変動計算書の「純資産合計」の「連結会計年度中の変動額合計」の数値

（※上段の「株主資本」の表を省略）

（修正前）

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額
純 資 産 合 計その他有価証券評

価 差 額 金 繰延ヘ ッ ジ損益
その他の包括利益累
計 額 合 計

2 0 2 1 年 1 0 月 １ 日 残 高 77,456 － 77,456 2,124,638

連 結会計年度中 の 変動額

剰 余 金 の 配 当 △25,601

親会社株主に帰属する当期純利益 102,966

連結範囲の変更に伴う子会社剰余
金 の 減 少 高

△31,718

自 己 株 式 の 処 分 3,266

株 主 資 本 以 外 の 項 目 の
連結会計年度中の変動額(純額) △5,303 668 △4,635 △4,635

連結会計年度中の変動額合計 △5,303 668 △4,635 48,913

2 0 2 2 年 ９ 月 3 0 日 残 高 72,152 668 72,821 2,168,915

（修正後）

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額
純 資 産 合 計その他有価証券評

価 差 額 金
繰延ヘ ッ ジ損益 その他の包括利益累

計 額 合 計

2 0 2 1 年 1 0 月 １ 日 残 高 77,456 － 77,456 2,124,638

連 結会計年度中 の 変動額

剰 余 金 の 配 当 △25,601

親会社株主に帰属する当期純利益 102,966

連結範囲の変更に伴う子会社剰余
金 の 減 少 高 △31,718

自 己 株 式 の 処 分 3,266

株 主 資 本 以 外 の 項 目 の
連結会計年度中の変動額(純額)

△5,303 668 △4,635 △4,635

連結会計年度中の変動額合計 △5,303 668 △4,635 44,277

2 0 2 2 年 ９ 月 3 0 日 残 高 72,152 668 72,821 2,168,915

以 上